
UCHWAŁA NR XXIII/186/16
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

z dnia 22 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Włoszczowa

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust.2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz.446, poz.1579) oraz § 111 ust.1 pkt 4 i § 112 Statutu Gminy 
Włoszczowa (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2003r. Nr 187, poz.1678; z 2005r. Nr 84 poz. 1145; z 2009r. 
Nr 542, poz.4118; z 2011r.,Nr 84, poz. 898; z 2013r. poz. 2452, z 2014r. poz.1232) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/52/03 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 16 czerwca 2003r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Włoszczowa (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2003r. Nr 187, poz.1678; z 2005r. 
Nr 84 poz. 1145; z 2009r. Nr 542, poz.4118; z 2011r. Nr 84, poz. 898, z 2013r. poz. 2452, z 2014r. poz.1232) 
wprowadza się następującą zmianę: pkt 1 ppkt 3 załącznika Nr 4 do Statutu Gminy Włoszczowa otrzymuje 
brzmienie:

„3) Samorządowe Centrum Oświaty we Włoszczowie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Dudkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 4195


		2016-12-29T12:01:18+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




